２０２５年８月２６日

各 位

小田急電鉄株式会社

鶴川駅ホームエレベーター修繕工事のお知らせ

鶴川駅上りホームエレベーターの修繕工事を下記の通り実施させていただきます。

修繕工事中、上りホームのエレベーターが使用できないため、ご利用のお客さまに大変ご

不便をおかけいたします。期間中、ご移動には階段をご利用いただきますようお願いいたし

ます。

安全を最優先に作業を進めて参りますので、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあ

げます。

記

１ 修繕工事の概要

鶴川駅 上りホームエレベーターの修繕

  ※ コンコースおよび下りホームエレベーターは通常通りご利用いただけます。

※ 詳細は、【別紙（マップ）】をご確認ください

２ 修繕期間

２０２５年９月１８日（木）２１：００ ～ 当日終電まで（予定）

３ 修繕期間中の対応

⑴ 上りホームで乗降される、車いすをご利用のお客さまには付近の駅での折り返し乗降を

ご案内させていただきます。詳細は駅係員にお声かけください。

※ 通常より時間を要しますので、余裕を持ってご利用下さいますよう、お願いいたし

ます。

 ⑵ ベビーカーをご利用のお客さまで移動にお手伝いが必要なお客さまは、駅係員・誘導員

にお声かけください。

※ ご案内はお子さまをベビーカーより降ろしていただいた上で、ベビーカー本体やお

荷物等をお運びいたします。

以 上

２０２５年９月１８日(木)２１：００～当日終電まで
上りホームのエレベーターを修繕するため、エレベーターが使用出来なくなります。

※コンコースおよび下りホームエレベーターは通常通りご利用いただけます。

エレベーター修繕に伴いご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

鶴川駅上りホームエレベーター使用停止のお知らせ

鶴川駅 上りホームエレベーター

修繕のため使用停止となります